2023年 10月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

メディアおよび機関投資家向け説明会開催のお知らせ

 平素より当社事業へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 以下の日時にメディアおよび機関投資家の皆様向けに、当社の今後の事業戦略について説明会を開催

させて頂く予定です。

日時： 2023年 10月 31 日 16:00（日本時間）

形式： Zoomウェビナー

登壇者：当社執行役 CFO 北川智哉

言語： 日本語（英語の通訳はございません）

 参加ご希望の方は、お名前、メール・アドレス、所属会社名、役職をご記載の上、以下のメール・ア

ドレスにお申し込み下さい。お申込み頂いた方にウェビナーのリンクをお送りいたします。

ir@gnipharma.com

 急なお知らせで恐縮でございますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

以上

mailto:ir@gnipharma.com